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REPUBLICA DOMINICANA

JUNTA CENTRAL ELECTORAL

ELECCIONES ORDINARIAS GENERALES
MUNICIPALES 18 FEBRERO 2024

PARTIOO REVOLUCIONARIO MODERNO

PRM

PARTIDO DE LA LIBERACION DONMINICANA

PLD

PARTIDO FUERZA DEL PUEBLO

FP

PARTIDO REVOLUCIONARIO DOMINICAND

PRD

PARTIDO REFORMISTA SOCIAL CRISTIANO

PRSC

PARTIDO ALIANZA PAIS

ALPAIS

PARTIDO DOMINICANOS POR EL CAMBIO

DXC

PARTIDO DE UNIDAD NACIONAL

PUN

PARTIDO DEMOCRATICO ALTERNATND

MODA

FRENTE AMPLIO

FAMP

ALIANZ A POR LA DEMOCRACHA

APD

FARTIDO PAIS POSIBLE

PP

PARTIDO LIBERAL REFORMISTA

PLR

PARTIDO POPULAR CRISTIANOG

PPC

PARTIDO QARSQUEYANC DEMOCRATA CRISTIANO

PQDC

PARTIDO tASON DIEMIOCRATA CRISTIANA

UDC

MunicipioJ 1 07

SABANA YEGUA

__

Colegio

0158

00062-ESCUELA PRIMARIA D-1 GANADERO, PARAJE PROYECTO D-1 GANADERO
1RA. CIRCUNSCRIPCION
PROYECTO D~-1 GANADERO (DM

RELACION DE VOTACION DEL NIVEL
VOCAL

M oz
Inscritos en la { ista Definitiva de Eflectores NO Pertenecientes a este CDIBQID DIEZ
No. AGRUPACION POLITICA TOTAL DEL PARTIDO

DOS
CERO
UNO
CERO
CINCO
UNO
CERO
UNO
CERO
CERO
CERO
CERO

UNO

CERO
CERO
CERO

PARTIDO DE ACCION LIBERAL

PAL

PARTIDO REVOLUCIONARIO INDEPENDIENTE

PRI

PARTIDO DEMOCRATA POPULAR

PDP

PARTIOO OPCION DEMOCRATICA

oD

PARTIDO DEMOCRATA INSTITUCIONAL

PD1

PARTIDO PRIMERQ LA OENTE

PPG

PARTIDO JUSTICIA SOCLAL

JS

VOTOS VALIDOS
VOTOS NULOS

BOLETAS OBSERVADAS
TOTAL VOTOS EMITIDOS

Version App: 1.0.2.1

CERO
UNO

CERO
UNO

CERO
CERO
CERO

2
0
1
0
5
1
0
1
0
0
0
0
1 UNO
1
0
0
0
0
1
0
1
0
0
0
1 UNO

16 DIECISEIS

190 CIENTO NOVENTA

0 CERO
0 CERO

190 CIENTO NOVENTA

No. Serie: EA1162311JCE13538

CANTIDAD EN LETRAS DEL TOTAL DEL PARTIDO

CIENTO VEINTICUATRO
16 DIECISEIS
19 DIECINUEVE

FORM. No. 5

V

No. 1665815

FIRMAS DE FUNCIONARIOS
DEL COLEGIO

PRIMER VOCAL

EAML

SEGUNDO VOCAL
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SUSTITUTO DE SECRETARIO

FIRMAS DE DELEGADOS
POLITICOS
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